SURAT KEPUTUSAN
REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I
NOMOR 240/5K-M/R/UPI Y.A.I/1X/2023

TENTANG

PENGANGKATAN SDR/I. Dr. Kuncono Teguh Yunanto, S.Psi., M.M
SEBAGAI DOSEN SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024
PADA FAKULTAS PSIKOLOGI UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y AL

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I

Menimbang : 1. Bahwa dalam rangka memperiancar Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar di Universitas
Persada Indonesia Y.Al perlu diterbitkan Surat Keputusan mengenai penugasan
mengajar pada semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024.
2.  Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

Mengingat 1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar
Nasional Pendidikan Tinggi.

2. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 92 Tahun 2014 tentang Petunjuk
Teknis Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Dosen.

3. Pedoman Operasional Penilaian Angka Kredit Kenaikan Jabatan Akademik/Pangkat Dosen
(Pedoman Operasional PAK - April 2019).

4. Surat Keputusan Ketua Y.A.l No. 15/SK/Y.A.l 1972/11/2021 tentang Pengangkatan Jabatan
Sebagal Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.| Periode 2021-2025.

5. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.Al No. 296/SK/R/UPI
Y.A.1/1X/2017 tentang Peraturan Akademik Program Diploma-Tiga dan Sarjana.

6. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.Al No. 297/SK/R/UPI
Y.A.I/IX/2017 tentang Peraturan Akademik Program Magister/Magister Profesi dan
Program Doktor.

7. Statuta Universitas Persada Indonesia Y.AL

MEMUTUSKAN
Menetapkan :
Pertama ¢ Mengangkat Sdr/i Dr. Kuncono Teguh Yunanto, S.Psi., M.M (NID: 000999) sebagai Dosen dan
mengampu mata kuliah:
KONSTRUKSI ALAT UKUR L5P2 3 SKS FPSI 51
KONSTRUKSI ALAT UKUR L5P3 3 SKS FPSI §1
PSIKOMETRIKA DIM1 2 SKS FPSI 51
KONSTRUKSI ALAT UKUR D5M1 3 SKS FPSI 51
TOTAL SKS 11 SKS
Kedua : Segala Biaya yang timbul akibat dari keputusan ini dibebankan kepada anggaran Universitas
Persada Indonesia Y.A.L
Ketiga :  Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya sampai dengan berakhirnya pelaksanaan
perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024.
Keempat : Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan
perbaikan sebagaimana mestinya.
Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 06 September 2023
UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.Il
Rektor,
e
s %
!f '.I' -"; -'HLP'A “- 1
( Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D )
Tembusan:
Disampaikan kepada Yth
Dr. Kuncono Teguh Yunanto, 5.Psi,, M.M
Tembusan kepada -

¥th. Karo. PPSDM YAl
¥th. Dekan Fakultas Psikologl UPLY.AL
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3/4/24, 9:52 AM

TATAP

MUKA HARI/TANGGAL MULAI SELESAI

KE

1 21-09-2023 17:00 18:40 ONLINE
MK
ONLINE-

2
MK

3 05-10-2023 17:00 18:40 :\DATLUNE_

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jurnal_kul/PS5/32/412/13/20231

Dosen

Psikometrika (2 SKS)

RUANG STATUS

Selesai

Selesai

KEHADIRAN

REALISASI MATERI MAHASISWA

Selamat sore,

Perkenalkan saya Kuncono Teguh Yunanto yang akan
mengampu mata kuliah ini selama satu semester.
Pertemuan hari ini kita akan membahas :

1. Kontrak perkuliahan

2. Sistematika perkuliahan dan evaluasi

3. Kaitan mata kuliah dengan kehidupan sehari-hari
Selamat mengikuti

Topik: Psikometrika

Waktu: 271 Sep 2023 05:00 PM Jakarta 35/45

Bergabung Zoom Rapat
https://us02web.zoom.us/j/81014949764?
pwd=YTNmMRUxHcGpHTVRZTnIXMmM1nSVZ3dz09

ID Rapat: 810 1494 9764
Kode Sandi: 405674

35/45

Selamat sore,

Materi kuliah hari ini :

1. Hakekat Psikometri

2. Pengukuran

3. Evaluasi

4. Level Skala Pengukuran

5. Tes Psikologi dan Permasalahannya
6. Jenis Tes

7. Sasaran Ukur 35/45

Selamat mengikuti

Kuncono Yunanto is inviting you to a scheduled Zoom
meeting.

Join Zoom Meeting
https://us02web.zoom.us/j/87349006081?
pwd=L3RNDZZSXRCRUp4Q1FZdnB470txZz09

Meeting ID: 873 4900 6081
Passcode: 564557

PENGAJAR

DR.
KUNCONO
TEGUH
YUNANTO,
S.Psi, M.\M

DR.
KUNCONO
TEGUH
YUNANTO,
S.Psi, MM

TANDA
TANGAN

1/4



3/4/24, 9:52 AM

TATAP
MUKA HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS
KE
ONLINE- ]
4 12-10-2023 17:00 18:40 Selesai
5 ONLINE-
MK
ONLINE- }
6 26-10-2023 17:00 18:40 Selesai
MK
ONLINE- }
7 02-11-2023 17:00 18:40 Selesai
MK
8 /UTS

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jurnal_kul/PS5/32/412/13/20231

Dosen

KEHADIRAN

REALISASI MATERI MAHASISWA

Selamat sore,
Materi kuliah hari ini :
1. VAriabel Laten dan Manifes
2. Mengukur Variabel Laten
3. Konstrak Psikologis
4. Indikator Reflektif dan Formatif
35/45

Selamat mengikuti

Join Zoom Meeting 17.00WIB
https://us02web.zoom.us/j/85075743146?
pwd=L 3BVSkc4WIZEZTBDWUJDYjENV2cyQT09

Meeting ID: 850 7574 3146
Passcode: 255466

35/45

Selamat sore,
Materi kuliah hari ini adalah Asumsi skor
Selamat mengikuti

Join Zoom Meeting
https://us02web.zoom.us/j/882848804767
pwd=TEhTOWdjYThmZEpLSmdPV2hrNIVpUT09

35/45

Meeting ID: 882 8488 0476
Passcode: 828624

Selamat sore,
Materi kuliah hari ini adalah Konsepsi Reliabilitas
Selamat mengikuti

Join Zoom Meeting
https://us02web.zoom.us/j/84243550897?
pwd=Y2JaWIFXdFdtZHorOGpUNIJ1ZklpUT09

35/45

Meeting ID: 842 4355 0897
Passcode: 242600

PENGAJAR

DR.
KUNCONO
TEGUH
YUNANTO,
S.Psi, M.\M

DR.
KUNCONO
TEGUH
YUNANTO,
S.Psi, M.\M

DR.
KUNCONO
TEGUH
YUNANTO,
S.Psi, M.\M

TANDA
TANGAN

2/4



3/4/24, 9:52 AM

TATAP
MUKA HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS
KE
9 16-11-2023 17:00 1840 ONLINE™ o esai
ONLINE- )
10 23-11-2023 17:00 18:40 MK Selesai
ONLINE- )
11 30-11-2023 17:00 18:40 Selesai
MK
ONLINE- )
12 07-12-2023 17:00 18:40 VK Selesai
ONLINE- )
13 14-12-2023 17:00 18:40 Selesai
MK
ONLINE-
14
MK

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jurnal_kul/PS5/32/412/13/20231

Dosen

KEHADIRAN

REALISASI MATERI MAHASISWA

Selamat sore,
Hari ini kita akan lakukan Quiz 1
Tugas:

Buat ringkasan jurnal dalam pdf (maksimal 1000 kata)
yang membahas validitas dan reliabilitas / adaptasi alat
ukur (lampirkan jurnal yang di ringkas)

35/45

Kumpulkan minggu depan pada link yang akan di
kirimkan

Selamat sore,
Materi kuliah hari ini adalah Validitas |
Selamat mengikuti

Join Zoom Meeting
https://us02web.zoom.us/j/86314530476?
pwd=emp6YXdpaDNiNORoMUI4SjNITzEyUT09

35/45

Meeting ID: 863 1453 0476
Passcode: 065542

Selamat sore, Hari ini anda ditugaskan untuk membuat
ringkasan jurnal yang bertemakan pengujian kualitas
instrumen atau adaptasi instrumen. Jurnal boleh dalam
bahasa Indonesia maupun bahasa Inggris. Dikumpulkan
minggu depan

35/45

Selamat siang, materi hari ini uni kualitas instrumen ||
Selamat mengikuti Bergabung Zoom Rapat
https://us02web.zoom.us/j/84889542384?
pwd=bWJHMGRFZzZ1SWRQSIQzRzY4MOpEZz09 ID
Rapat: 848 8954 2384 Kode Sandi: 856433

35/45

Selamat sore,
Hari ini kita akan melaksanakanTryout

Join Zoom Meeting
https://us02web.zoom.us/j/868046142367
pwd=M316eW5uTzNTSBYZnpwcEo5Ym1tZz09

35/45

Meeting ID: 868 0461 4236
Passcode: 032423

35/45

PENGAJAR

DR.
KUNCONO
TEGUH
YUNANTO,
S.Psi, M.\M

DR.
KUNCONO
TEGUH
YUNANTO,
S.Psi, MM

DR.
KUNCONO
TEGUH
YUNANTO,
S.Psi, MM

DR.
KUNCONO
TEGUH
YUNANTO,
S.Psi, M.\M

DR.
KUNCONO
TEGUH
YUNANTO,
S.Psi, M.\M

TANDA
TANGAN

3/4



3/4/24, 9:52 AM

TATAP
MUKA HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS
KE
ONLINE-
15 04-01-2024 17:00 18:40
16
/UAS

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jurnal_kul/PS5/32/412/13/20231

Selesai

Dosen

REALISASI MATERI

Selamat sore,
Hari ini Tugas Akhir Pemantapan UAS

Jawaban dikirim Paling lambat Tanggal 6 Januari 2024 di
link berikut :

https://forms.gle/UXfu4Mkk8MAKfSqp8

KEHADIRAN
MAHASISWA

35/45

PENGAJAR

DR.
KUNCONO
TEGUH
YUNANTO,
S.Psi, MM

TANDA
TANGAN

4/4



3/4/24, 9:53 AM

Dosen : DR. KUNCONO TEGUH YUNANTO, S.Psi., M.M

Psikometrika (2 SKS)

KAMIS 17:00 - 18:40

NO.

10

11

12

13

14

NIM

2224090003

2224090017

2224090035

2224090050

2224090055

2224090057

2224090062

2224090071

2224090073

2224090077

2224090091

2224090094

2224090099

2224090102

NAMA

APRYATI TARA SAMANTHA

SYARIFAH AINI

HATTA NURULLAH

AKKAS ANGKASA

AMARA DWI UTAMI

TRISHA ARACELLY

FACHRI RIZKY ALFIANSYAH BASUKI NUGROHO

MANDA RANUM RIYANDINI

VINALIA

INDAH PUSPITA ANGGRAENI

WINDU WANTI APRILIA

SABERINA SYFANA

RIZKY VIOLA INTAN GUMILAR

EZAR JUNIA PUTRI CENDIKIA

Dosen

FOTO

NILAI UAS

60
(40%)

66
(40%)

44
(40%)

60
(40%)

72
(40%)

62
(40%)

66
(40%)

68
(40%)

62
(40%)

56
(40%)

76
(40%)

(40%)

90
(40%)

40
(40%)

NILAI UTS

84
(30%)

82
(30%)

72
(30%)

75
(30%)

82
(30%)

75
(30%)

81
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

76
(30%)

80
(30%)

(30%)

82
(30%)

83
(30%)

NILAI TUGAS

86
(30%)

85
(30%)

83
(30%)

80
(30%)

83
(30%)

80
(30%)

83
(30%)

84
(30%)

84
(30%)

84
(30%)

83
(30%)

(30%)

84
(30%)

85
(30%)

TOTAL

75

76.5

64.1

70.5

78.3

71.3

75.6

779

74

70.4

79.3

85.8

66.4

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai_dev/PS5/32/412/13/PS432/000999/20231?kd_jad1=144&kd_jad2=170&kd_jad3=197&kd_jad4=8&kd_jad5=&urut_mk1=32&urut_mk2=102&urut_mk3=32&urut_...
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3/4/24, 9:53 AM

NO.

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

NIM

2224090122

2224090131

2224090136

2224090161

2224090190

2224090194

2224090197

2224090203

2224090204

2224090206

2224090212

2224090213

2224090219

2224090220

2224090221

2224090222

2224090224

NAMA

ABDUL HAKIM

IKA ROCHMIATI

GERALD OCTARYANTO

AL MAYRA PUTRI ASTIFA

RIZKY RAHMADILLA

SHEKINA TESALONIKA RUMANGKANG

DESVON AKBAR

DEVIINTAN PERMATA SARI

RIZKI INDRIANI

PRISKA SOMEGI LEHAT

YEREMIA HARYANTO

MAULIDA SITI ALFIAH

FERIKA PRATIWI

DINA SULISTIANINGSIH

ASSYFA PUTRI

PANDOE YOGA AL KAUSAR

NAHLA

Dosen

FOTO NILAI UAS

78
(40%)

> D

(40%)

66
(40%)

70
(40%)

>®

66
(40%)

>

62
(40%)

66
(40%)

62
(40%)

92
(40%)

2D DD

66
(40%)

D

(40%)

62
(40%)

60
(40%)

72
(40%)

72
(40%)

(40%)

58
(40%)

POO®DDD

NILAIUTS

75
(30%)

82
(30%)

80
(30%)

78
(30%)

76
(30%)

77
(30%)

78
(30%)

76
(30%)

78
(30%)

76
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

78
(30%)

86
(30%)

84
(30%)

(30%)

78
(30%)

NILAI TUGAS

82
(30%)

85
(30%)

84
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

81
(30%)

80
(30%)

82
(30%)

82
(30%)

83
(30%)

85
(30%)

82
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

(30%)

82
(30%)

TOTAL

78.3

50.1

75.6

75.4

73.2

71.9

741

71.6

84.8

73.8

75.3

74.3

72

80.1

79.5

71.2

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai_dev/PS5/32/412/13/PS432/000999/20231?kd_jad1=144&kd_jad2=170&kd_jad3=197&kd_jad4=8&kd_jad5=&urut_mk1=32&urut_mk2=102&urut_mk3=32&urut_...



3/4/24, 9:53 AM

NO.

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

NIM

2224090225

2224090226

2224090228

2224070003

2224070005

2224070013

2324070004

1924090020

1924090136

1924090254

2024090064

2024090070

2024090108

2024090240

NAMA

ANGGI WAHYUNINGSIH

NAMIRA ELFALIANA

DEVANIA CAHYARANIE

SASMITA PURNAMASARI

DEBORA JUSTICE VALENTINA

EKA FITRIASTUTI HANDAYAN|

MEIDI FARDIANSYAH

RAHAYU PALUPI HAPSARINI

EKA NADA SEKAR AMALIA

KURNIA BANOWATI AZALIA AMANDA

YEHEZKIEL SURYO PUTRANTO

HOUTMAN ISAC SIANIPAR

MUHAMMAD FARHAN PRAYOGO

TASYA NOOR SAFIRA

Dosen

FOTO NILAI UAS

(é\ 56
" (40%)

(40%)

58
(40%)

70
(40%)

78
(40%)

58
(40%)

L
=
'

54
(40%)

50
(40%)

72
(40%)

> D

56
(40%)

5

®

68
(40%)

68
(40%)

DD

68
(40%)

72
(40%)

B

NILAIUTS

83
(30%)

(30%)

75
(30%)

83
(30%)

82
(30%)

80
(30%)

76
(30%)

78
(30%)

77
(30%)

84
(30%)

80
(30%)

78
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

NILAI TUGAS

84
(30%)

(30%)

82
(30%)

84
(30%)

84
(30%)

83
(30%)

82
(30%)

82
(30%)

82
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

82
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

TOTAL

72.5

70.3

78.1

81

721

69

68

76.5

72.5

76.1

75.2

76.1

77.7

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai_dev/PS5/32/412/13/PS432/000999/20231?kd_jad1=144&kd_jad2=170&kd_jad3=197&kd_jad4=8&kd_jad5=&urut_mk1=32&urut_mk2=102&urut_mk3=32&urut_...
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3/4/24, 9:54 AM

No

10

11

12

13

14

15

16

17

Mahasiswa Foto

2224090003
APRYATI TARA SAMANTHA
(Malam)

2224090017
SYARIFAH AINI (Malam)

> 9

2224090035
HATTA NURULLAH (Malam)

2224090050
AKKAS ANGKASA (Malam)

2224090055
AMARA DWI UTAMI
(Malam)

i
A

2224090057
TRISHA ARACELLY (Malam)

2224090062
FACHRI RIZKY ALFIANSYAH
BASUKI NUGROHO (Malam)

2224090071
MANDA RANUM RIYANDINI
(Malam)

2 D

2224090073 y
VINALIA (Malam)

2224090077
INDAH PUSPITA
ANGGRAENI (Malam)

o

2224090091
WINDU WANTI APRILIA
(Malam)

2224090094
SABERINA SYFANA
(Malam)

> D

2224090099
RIZKY VIOLA INTAN
GUMILAR (Malam)

2224090102
EZAR JUNIA PUTRI
CENDIKIA (Malam)

a

2224090122
ABDUL HAKIM (Malam)

2224090131 (@)
=

IKA ROCHMIATI (Malam) o

2224090136

GERALD OCTARYANTO @

(Malam) -

20283-
09-21

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

DR. KUNCONO TEGUH YUNANTO, S.Psi., M.M

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-
10-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

Psikometrika (2 SKS)

2023-
10-12

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-
10-26

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-
11-02

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

uTs

20283-
11-16

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2023-
11-23

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2023-
11-30

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

2023-
12-07

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

20283-
12-14

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

15

2024-
01-04

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

UAS
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No

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Mahasiswa

2224090161
AL MAYRA PUTRI ASTIFA
(Malam)

2224090190
RIZKY RAHMADILLA
(Malam)

2224090194
SHEKINA TESALONIKA
RUMANGKANG (Malam)

2224090197
DESVON AKBAR (Malam)

2224090203
DEVIINTAN PERMATA SARI
(Malam)

2224090204
RIZKI INDRIANI (Malam)

2224090206
PRISKA SOMEGI LEHAT
(Malam)

2224090212
YEREMIA HARYANTO
(Malam)

2224090213
MAULIDA SITI ALFIAH
(Malam)

2224090219
FERIKA PRATIWI (Malam)

2224090220
DINA SULISTIANINGSIH
(Malam)

2224090221
ASSYFA PUTRI (Malam)

2224090222
PANDOE YOGA AL KAUSAR
(Malam)

2224090224
NAHLA (Malam)

2224090225
ANGGI WAHYUNINGSIH
(Malam)

2224090226
NAMIRA ELFALIANA
(Malam)

2224090228
DEVANIA CAHYARANIE
(Malam)

2 ® P D

D d

DD 3

>PD® 9 ®

5

v

2

20283-
09-21

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

20283-
10-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

20283-
10-12

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

20283-
10-26

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

20283-
11-02

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

uTs

2023-
11-16

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

20283-
11-23

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

20283-
11-30

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

2023-
12-07

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

20283-
12-14

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

15

2024-

01-04

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

UAS
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No

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Mahasiswa

1924090020
RAHAYU PALUPI
HAPSARINI

1924090136
EKA NADA SEKAR AMALIA

1924090254
KURNIA BANOWATI AZALIA
AMANDA

2024090064
YEHEZKIEL SURYO
PUTRANTO

2024090070
HOUTMAN ISAC SIANIPAR

2024090108
MUHAMMAD FARHAN
PRAYOGO

2024090240
TASYA NOOR SAFIRA

2224070003
SASMITA PURNAMASARI

2224070005
DEBORA JUSTICE
VALENTINA

2224070013
EKA FITRIASTUTI
HANDAYANI

2324070004
MEIDI FARDIANSYAH

£\

> B

3.

20283-
09-21

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

20283-
10-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

20283-
10-12

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

20283-
10-26

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

20283-
11-02

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

uTs

2023-
11-16

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir
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20283-
11-23

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

20283-
11-30

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

2023-
12-07

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

20283-
12-14

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

15

2024-
01-04

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir
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